Към доклада на вносителя е приложена актуализирана количествено-
стойностна сметка, изготвена от експерт на район „Искър“, за определяне на
прогнозна стойност за извършване на неотложни ремонтни дейности на
покрива на сградата, съгласно която са необходими средства в размер до
560 108,16 лв. (петстотин и шестдесет хиляди сто и осем лева и 16 ст.), с
включен ДДС.

Съветът за управление на СОПФ прие да финансира район „Искър“ със
средства от Фонда частично, до 30 % от прогнозната стойност, определена по
КСС за авариен ремонт на ОКИ Дом на културата „Искър“, със сума, в размер
до 168 033 лв. (сто шестдесет и осем хиляди тридесет и три лева), с вкл. ДДС.
Останалата част от сумата за изпълнение на проекта следва да бъде осигурена
от капиталовата програма в бюджета на Столична община за 2026 г.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на доклади с рег.

[...]

2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Искър“, със сума, в размер до 168 033 лв. (сто шестдесет и
осем хиляди тридесет и три лева), с включен ДДС, за извършване на
авариен ремонт на елементи и детайли от покрива и корниза на Общински
културен институт Дом на културата „Искър“, Район „Искър“, Столична
община.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона